UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 377 /PGDĐT - CTĐ
V/v báo cáo nhanh và gửi danh sách đề nghị xét chọn trao học bổng Tiếp sức đến trường cho học sinh vùng bão lũ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và TH-THCS trực thuộc.
Nhằm kịp thời xét chọn các suất học bổng do Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế trao tặng, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị Ban Giám hiệu các trường kịp thời thực hiện các nội dung sau:

1. Xét chọn các học sinh với tiêu chí là có hoàn cảnh thực sự khó khăn, hiếu học và gia đình bị ảnh hưởng nặng do thiên tai lũ lụt.

2. Các đơn vị lập danh sách có xác nhận đóng dấu đỏ (theo mẫu : Đơn vị, họ và tên học sinh, lớp và hoàn cảnh gia đình) chụp ảnh gửi về Phòng GDĐT trước 15 giờ 00, ngày 10/11/2020 qua Email: khuongln.pdien@hue.edu.vn hoặc Trang Zalo Giáo viên Tổng phụ trách Đội để tổng hợp báo cáo Tỉnh Đoàn.
3. Phân bổ số lượng học sinh/ đơn vị: (Có bảng phân bổ kèm theo).
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc thực hiện đúng các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Phạm Bá Thành

PAGE